Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 44» г. Грозного

(МБОУ «СОШ № 44» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 44»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ № 44»)

П Р И К А З

        15 декабря 2023г                                                                                  № 206/01-42

г. Грозный

Об утверждении плана мероприятий,

посвященных празднованию Нового

2024 года в МБОУ «СОШ № 44» г. Грозного

             В рамках исполнения плана работы Департамента образования Мэрии

г. Грозного от 29.12.2022 г. No 379/08-58, руководствуясь .п 5.5.2. Положения

о Департаменте образования Мэрии г. Грозного,   утвержденного    решением

Грозненской городской Думы от 28.08.2023 г. No 206,

                                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий, посвященных  празднованию  Нового 2024

года в МБОУ «СОШ № 44» г Грозного (далее - План) согласно приложению.

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций г. Грозного

обеспечить своевременное исполнение Плана.

3. Заместителю директора по ИКТ и информатике Ибаеву Р. М. разместить

данный приказ на официальном сайте МБОУ «СОШ № 44» г. Грозного.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Абубакирову Лизу Хармисовну

Директор                                                                          М. М. Салгириева

С приказом ознакомлен(а):

______________________Абубакирова Л. Х.

______________________Ибаев Р. М.

		2023-12-19T13:10:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №44"  Г. ГРОЗНОГО